rium laconie iuxta spartā v̄bem. **C**u

tus in summitate magnus hiatus est

vel specus q̄nq̄ strepitū agēto vento

faciens. **V**nde fabulan⁹ illuc esse por

ram inferni. **V**irg⁹. **T**aenarias etiā

fauces alta. ostia ditis.

Tages auctor aurispicinē q̄ in ethru

ria subito apparens aratorī cuidam

dōcēt eum artem illam. I

Tagus fluiū lusitanie aureas ha

bens arenas immixtas.

Taygeta v̄rb̄ laconie. **T**aygetus

mons ibidein. **P**onitur etiam tayge

tus adiectue

Thalassius l̄ thalassio d̄e⁹ nuptiaz

Thales milestius primus de septem

sapiēntib⁹ qui & primus in grecia dī

sputauit de rerum natura

Thalia i. p̄ducta. d̄z vna musarum.

item vna gratiarum. a greco p̄bo th̄i

lo quod el̄ viro.

Thamyrias thraciā cythareduſ q̄

sua arte subiectis prouocauit musas ad
certamen a quibus oculis et arte priuia
tus est. **Quid.** Quid miser thamy
ram picta tabella iuvat.
Tan ager fluminis lucanie
Tanais fluminis septentrionalis in sci
thia qui europam ab asia separaret et
maeotum paludem labitur.
Tantis magnavrbz in aegypto i ostio
nili qd ab ea tantum vocat
Tantalus iouis filius ex plothe niph
rex phrygie qd di shospitalis septe ap
posuit pelope filium suum comedendum
Ende supra pelops. Idem quoq; tanta
lus secreta deoꝝ hoib; indicauit qua
pter apud inferos ita cruciari dicis.
vt ad amenum fluminis stans et arbores
dulcib; pomis onustus an se videt: sp
et elurias et sinat. Nam quotiens ad
potandum se inclinat aut ad carpendum
pomum manus extedit. et fluminis et ar
borum ab ipso ita discedunt ut attingere
nequeat. **Quid.** Querit aquas in a
quis et poma fugacia captat. **T**anta
lus hec illi garzula lingua dedit.
Tantalis id est niobe filia tantali. vi
de supra **Niobe**
Taprobane insula remotissima ylera
indiam inter ortum et occasum solis.
Ad quā navigares qm septentriones
non vident. aues secuuntur. quaz a
liquas sepius emitunt ut sequant vo
latum illaz. Est autem auro argento et
gemmae ditissima. (sicilia)
Tapsus insula decē stadiis distans a
Taraco a curta. vrbis hispanie citeri
oris a scipionibus dita. **A**qua pro
vincia taracensis est dicta q; vulgo
vocatur catalonia
Tarracina oppidū volscorum in cam
pania quod prius anxur dicebat.
Tarentum nobilis vrbis calabrie i fine
italie ad mare sita. **H**ic tarentinus.
Tarpeia puella romana filia tarpej
custodia capitolij tpe romuli. que ta
cio regi sub nocte et tunc hosti romanoꝝ
peditis capitolii. pacta ut q; i sinistra
tarre labini sibi daret. putas. si armis
las aureas. **T**er illi scuta sua in ea con
tinentes ipsam necauerunt. **P**inc capi
tolium dicitur tarpeius mons vel tarpeia
Tarquinus priscus (rupestre) aeti
fuit quintus rex romanorum
Tarquinus sub septimo et vni
mus rex a romanis expulsus ob sup
biem suam. et ob nequitiam sexti annus. si
li eius qui lucretiam nobilis matron
nam violauerat
Tarquinij op; vel oppidū capane
Tarsus vrbis clara cilicie quam crux
amenus fluminis pterfluit. dita fuit
a pseuo iouis et danae filio. In cana
tus est diuus paulus apostolus
Tarsis regio inde. Iz etiā p cartha
gine ponat in sacris litteris. **I**de pro
hiacyntho lapide et pro mari polmz
legitur ut ait Hieronimus.
Tartarus est profundissimus et peris
mus inferorum locus in quo impy cri
ciant indicibilis tormentis. Dicitur
a greco ybo taratto quod est turbo.
Ia tartarinum qd est tremere horre
Tartari polus scythie oli nomades
Tartessus oppidū in fine his. (dicti
spanie iuxta colinas herculis) alio no
mine carthaea et gaddir. Inde tartessi
us adiectum id est occidentalis.
Taristium vrbis venete in marchia
Taurinum vrbis ad alpes (taristina
caput pedemontane regionis.
Taurus magnus et altus mons ali
cie. **D**icitur Plinius inquit q; sit mons
maximus et immensus ab idia porrump
q; atra vrgis ad maeotum paludē scy
thie. cuius ps est caucasus mons. h; a
lia multa diuerb; in locis h; nomina.
Taurus etiā sidus et signum i zodiaco
Taurica est regio thracie vel scythie.
vbi aduenie immalabani diane
Tauromini mons scilicet ad drepa
num promontorii et vrbis in monte
illo sita. **I**nde tauromitanus
Thaumantias vel thaumantis id est
driris filia thaumantis et elecre filie
oceani. nuncia deoꝝ in rebus malis et
mercurius in bonis. **Virgilis** s. Ad